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歳出
合計

221億2591万円
100％

土木費

民生費

総務費

教育費

衛生費

農林水産業費

消防費

公債費

その他

商工費

66億7988万円

33億2628万円

29億1699万円21億3243万円

17億7825万円

14億4985万円

16億2858万円

2億2789万円

5億7009万円

14億1563万円

30.2%

15.0%

13.2%9.6%

8.0%

6.6%

7.4%

1.0%

2.6%

6.4%

歳入
合計

243億5617万円
100％

市税

市債

国庫支出金

繰越金

県支出金 

繰入金

地方交付税

その他諸収入

123億4941万円

23億 280万円15億9728万円

14億8115万円

13億3950万円

7億6411万円

13億1093万円

7億3848万円

50.7%

9.5%6.6%

6.1%

5.5%

3.1%

3.0%

5.4%

6.9%
16億9329万円

地方特例
交付金

7億7917万円
3.2%
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■一般会計

区分 歳入（収入） 歳出（支出）
給食センター給食費 1億 8290万円 1億8224万円
土地取得 6億 6983万円 6億6942万円
老人保健医療 29億 7815万円 29億 1842万円
国民健康保険 34億   790万円 31億 3200万円
公共下水道事業 22億 9732万円 22億   140万円
農業集落排水事業 3億 7744万円 3億1943万円
田原福祉専門学校 1億 6119万円 1億5989万円
介護保険 14億 2607万円 14億   483万円

合計 115億     83 万円 109億 8767万円

■特別会計 ■税収の内訳
区分 決算額 構成比

市民税 64億 7158万円 52.4％
個人 17億 8368万円 14.4％
法人 46億 8790万円 38.0％

固定資産税 50億 8499万円 41.2％
軽自動車税 6371万円 0.5％
市たばこ税 2億 6677万円 2.2％
鉱産税 23万円 0.0％
特別土地保有税 10万円 0.0％
都市計画税 4億 6201万円 3.7％

合計 123億 4941万円 100％

水道事業会計 収入 支出
収益的 7億 7679万円 7億1456万円
資本的 *5966万円 *4億 5372万円

■企業会計
＊資本的収入が支出に不足する額 3億 9406 万円は、過
年度分損益勘定留保資金１億 5274 万円、減債積立金１億
2939 万円、建設改良積立金１億円、当年度分消費税及び
地方消費税資本的収支調整額 1192 万円で補てんしました。




